
Gemeinde Schneisingen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 22, Oktober 2023

Statistische Angaben

Anzah I Stimm berechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1',111

690

11 679

37

716

4

701

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

142 559

Ergebnisse

Vorlage3 ReferendumsabstimmungSanierungkreditGemeindehaus

Eingelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 63.5 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

ident Aktuarin/Aktuar

705

4

0
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