Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 22. Oktober 2023

Anzahl Stimmberechtigte		1'111
Stimmrechtsausweise brieflich	690	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	11	679
Stimmrechtsausweise Urne		37
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		716

Vorlage 3	Referendumsabstimmung	Sanierungkredit Gemeindehaus
-----------	-----------------------	------------------------------

Eingelangte Stimmzettel		705
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	4	
Ungültige	0	4
In Betracht fallende Stimmzettel		701

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen
Stimmbeteiligung: 63.5 %	142	559

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar